
  

 
 

 
               Decreto n. 95727(6160) 

Anno 2020 
 
 

IL DECANO DEI PROFESSORI ORDINARI  
DEL DIPARTIMENTO DI FISICA E ASTRONOMIA 

  
 

- Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze emanato con D.R. n. 329 del 6 aprile 

2012 e successivamente modificato con D.R. n. 1680 del 30 novembre 2018; 

 

- Visto il Regolamento di Ateneo dei Dipartimenti emanato con D.R. 721 del 17 luglio 2013 

e successivamente modificato con D.R. n. 721 del 17 luglio 2013, con D.R. n. 1255 del 

22 novembre 2013 e con D.R. n. 1090 del 16 novembre 2016; 

 

- Visto il Regolamento Interno del Dipartimento di Fisica e Astronomia emanato con D.R. 

n. 78 del 30 gennaio 2013; 

 

- Visto il Decreto del Decano del Dipartimento di Fisica e Astronomia n. 5842 del 30 giugno 

2020 di indizione delle elezioni del Direttore del Dipartimento per il quadriennio 

accademico 2020/2024; 

 

- Visto il D.R. n. 706 del 7 luglio 2020 con il quale lo studente Federico Rotondo è stato 

nominato rappresentante degli studenti nel Consiglio del Dipartimento di Fisica e 

Astronomia in sostituzione della studentessa Sara Pancaldi, decaduta dal mandato; 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

L’elenco dell’elettorato attivo per l’elezione del Direttore del Dipartimento di Fisica e 
Astronomia per il quadriennio accademico 2020/2024 è integrato con il nominativo del 
rappresentante degli studenti Federico Rotondo. 
 

Art. 2 
Il nuovo elenco dell’elettorato attivo è allegato al presente decreto. 
 
 
Sesto Fiorentino, 08/07/20 
 
                            F.to IL DECANO 
                         Prof. Pier Andrea Mandò 


